Miembros del proyecto

Investigadores reponsables:

Burguefio Rivero, Jesus [
https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/jesus-burgueno-rivero-2-2/
| (UdL)

Nadal Pique, Francesc [
https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/nadal-pique-francesc-2/ |
(UB)

Equipo de investigacion:
Guerrero Lladés, Montserrat [

De izquierda a derecha: Polo, Nadal, Muro,

Burguefio, Montaner y Guerrero, en el | Congreso
de Fuentes Geohistoricas (Madrid, mayo 2024).

https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/guerrero-llados-montserrat-2/ | (UdL)

Montaner Garcia, M. Carme [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/m-carme-montaner-garcia-2/ | (ICGC)
Muro Morales, José Ignacio [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/jose-ignacio-muro-morales-2/ ] (URV)
Pujades i Bataller, Ramon Josep [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/ramon-josep-pujades-i-bataller-2/
] (Museu d'Historia de Barcelona)

Equipo de trabajo:

Capdevila Subirana, Joan [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/joan-capdevila-subirana-2/ | (Delegacion
del Gobierno)

Gisbert Traveria, Meritxell [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/gisbert-traveria-meritxell-2/ ] (UAB)
Martin i Diaz, Jordi [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/martin-i-diaz-jordi-2/ ] (UB)

Nobajas i Ganau, Alexandre [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/alexandre-nobajas-i-ganau-2/ | (Keele
University)

Polo Martin, Barbara [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/barbara-2/ ] (UB)

Rosselld i Verger, Viceng M. [ https://www.ub.edu/gehc/es/investigadores/vicenc-m-rossello-i-verger-2/ ] (UV)
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